

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
1	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	1	m2	190,00	5,60	1.064,00	
2	Αποξήλωση είτε λεκάνης, είτε δοχείου, είτε νιπτήρα, είτε ουρητηρίου	ΝΑΟΙΚ 22.50ΣΧ	ΟΙΚ 2275	2	τεμ.	40,00	20,00	800,00	
3	Αποξηλώσεις μαρμάρινων πάγκων	ΝΑΟΙΚ Ν22.70.03		3	ΜΜ	14,00	5,00	70,00	
4	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	4	kg	400,00	3,10	1.240,00	
5	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες γκρι γρανίτη (εργασία τοποθέτησης χωρίς τις πλακες γρανίτη)	ΝΑΟΙΚ Ν75.68.01	ΟΙΚ 7564	5	m2	120,00	15,00	1.800,00	
6	Επενδύσεις τοίχων με πλάκες γκρι γρανίτη (εργασία τοποθέτησης χωρίς τις πλάκες γρανίτη)	ΝΑΟΙΚ Ν75.69.01	ΟΙΚ 7564	6	m2	400,00	20,00	8.000,00	
7	Συντήρηση και μετατροπή ξύλινων θυρών	ΝΑΟΙΚ Ν77.54.01	ΟΙΚ 7754	7	m2	100,00	10,00	1.000,00	
8	Υαλοπίνακες απλοί επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού, διαφανείς, πάχους 3,0 mm	ΝΑΟΙΚ 76.01.01	ΟΙΚ 7602	8	m2	30,00	18,20	546,00	
9	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	ΟΙΚ 5613.1	9	m2	1,00	225,00	225,00	
10	Κατασκευή πάγκου νιπτήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΒΕΡΟΙΑΣ	ΝΑΟΙΚ 75.80	ΟΙΚ 7578	10	ΜΜ	20,00	145,00	2.900,00	
11	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	11	ton.k m	60,00	0,35	21,00	
12	Ψευδοροφή ανασόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.35	ΟΙΚ 7809	12	m2	190,00	24,70	4.693,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>								<b>22.359,00</b>	<b>22.359,00</b>
<b>2. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>									
1	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πιέσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	13	ΤΕΜ	13,00	192,13	2.497,69	
2	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρωμάτων διαφόρων	ΑΤΗΕ 8179.3	ΗΛΜ 18	14	ΤΕΜ	13,00	18,97	246,61	
3	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΑΤΗΕ 8178.1.2	ΗΛΜ 14	15	ΤΕΜ	11,00	31,26	343,86	
4	Πετσετοθήκη Ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη σταθερή διπλή	ΑΤΗΕ 8176.1.2	ΗΛΜ 13	16	ΤΕΜ	2,00	16,42	32,84	
5	Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, χρωμέ μεταλλικό απλό	ΑΤΗΕ Ν8175.1	ΗΛΜ 13	17	ΤΕΜ	11,00	8,97	98,67	
6	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης	ΑΤΗΕ 8177	ΗΛΜ 39	18	ΤΕΜ	4,00	167,27	669,08	
7	Χαρτοδοχείο με καπάκι	ΑΤΗΕ Ν8180	ΗΛΜ 18	19	ΤΕΜ	11,00	15,00	165,00	
8	Χαρτοδοχείο ανοικτό	ΑΤΗΕ Ν8180.1	ΗΛΜ 18	20	ΤΕΜ	6,00	25,00	150,00	
9	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες επιχρωμιωμένο	ΑΤΗΕ 8174	ΗΛΜ 13	21	ΤΕΜ	12,00	21,06	252,72	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>4.456,47</b>	<b>22.359,00</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>4.456,47</b>	<b>22.359,00</b>
10	Σιφώνι νιπτήρα	ΑΤΗΕ 8160.5	Η/ΛΜ 17	22	ΤΕΜ	14,00	26,86	376,04	
11	Πλαστικό σιφώνι δαπεδου με οσμοπαγίδα	ΑΤΗΕ Ν8049.5	Η/ΛΜ 8	23	τεμ.	20,00	30,00	600,00	
12	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 260 X100 cm	ΑΤΗΕ Ν8168	Η/ΛΜ 13	24	ΤΕΜ	4,00	196,91	787,64	
13	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 180 X100	ΑΤΗΕ Ν8168.2	Η/ΛΜ 13	25	ΤΕΜ	2,00	146,91	293,82	
14	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.2	Η/ΛΜ 44	26	m	170,00	1,28	217,60	
15	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Η/ΛΜ 46	27	m	170,00	5,07	861,90	
16	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπινάλ 13,5mm	ΑΤΗΕ 8732.2.2	Η/ΛΜ 41	28	m	250,00	3,17	792,50	
17	Αντικατάσταση - μετατροπή σωληνώσεων υδραυλικών υποδοχέων	ΑΤΗΕ Ν8001.1	Η/ΛΜ 17	29	ΤΕΜ	27,00	200,00	5.400,00	
18	Μεταφορά ηλεκτρικού θερμοσίφωνα	ΑΤΗΕ Ν8001.2	Η/ΛΜ 17	30	ΤΕΜ	6,00	90,00	540,00	
19	Τοποθέτηση αναμικτήρα (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος	ΑΤΗΕ Ν8141.3	Η/ΛΜ 13	31	ΤΕΜ	14,00	18,36	257,04	
20	Τοποθέτηση νιπτήρα πορσελάνης ,υποκαθήμενου σε πάγκο	ΑΤΗΕ Ν8160.5	Η/ΛΜ 17	32	ΤΕΜ	14,00	36,71	513,94	
21	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm Μιάς σκάφης διαστ. περίπου 35 X 40 X 13 cm μήκους 1,20 m	ΑΤΗΕ 8165.1.1	Η/ΛΜ 17	33	ΤΕΜ	1,00	173,17	173,17	
22	Φωτιστικό σώμα χωνευτό οροφής τύπου led ενδεικτικής ισχύος 24W	ΑΤΗΕ Ν8979.1	ΟΙΚ ΗΛΜ59	34	ΤΕΜ	35,00	49,52	1.733,20	
<b>Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>								<b>17.003,32</b>	<b>17.003,32</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>39.362,32</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>39.362,32</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	7.085,22
			<b>Άθροισμα</b>						<b>46.447,54</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	6.967,13
			<b>Άθροισμα</b>						<b>53.414,67</b>
			Πρόβλεψη απολογιστικών						2.950,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>56.364,67</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						86,94
			<b>Άθροισμα</b>						<b>56.451,61</b>
			ΦΠΑ					24,00%	13.548,39
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>70.000,00</b>

Κηφισιά, 29-10-2018  
Οι μελετητές

Κηφισιά, 29-10-2018  
**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**  
Η Αν. Προϊσταμένη Τμ/τος  
Προγραμματισμού & Μελετών

Κηφισιά, 29-10-2018  
**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ Παναγιώτα  
Πολιτικός Μηχανικός  
  
ΔΗΜΑΚΑ Δήμητρα  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

ΔΗΜΑΚΑ Δήμητρα  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

Η Διευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών  
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Ελένη  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ